
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0017/2020 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

Designa membros para Colegiado curso

bacharelado em Engenharia Mecânica

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de

2017, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

                         RESOLVE:

                                  Art. 1.º DESIGNAR os membros que compõem o Colegiado do curso de bacharelado em Engenharia

Mecânica, do câmpus São José dos Campos, considerando-se a Instrução Normativa n.º 02/PRP, de 26 de março de 2010,

constituindo-se conforme segue:

                            

                                Docentes

                                Titulares

                                Bruno Mikio Fujiwara Marques;

                                Paulo Roberto Barbosa; e

                                Irineu dos Santos Yassuda

                                Suplentes

                                Fernando Henrique Gomes de Souza; e

                                Adaiana Francisca Gomes da Silva

                                Técnico-Administrativo

                                Titular

                                Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

                                Discentes

                                Titular

                                Gabriel Correia Soares

                                Suplente

                                Raffael de Carvalho Gonçalves




	Documento assinado eletronicamente por:

